RDO N. 2247776  FORNITURA BIENNALE DI CAMICI VISITATORI E SET VESTIZIONE OPERANDI PER L’UOC DI FARMACIA 
QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1
In riferimento al lotto1 si chiede se per polsino in materiale elasticizzato si intende polsino in maglia o con elastico circolare.
RISPOSTA N. 1
Si accettano entrambe le soluzioni
________________________________________________________________________________
QUESITO N. 2

In riferimento al lotto 1 la chiusura del collo deve essere tassativamente con velcro o è possibile proporre chiusura con lacci.
RISPOSTA N. 2

Si accettano entrambe le soluzioni.
________________________________________________________________________________

QUESITO N. 3

In riferimento al lotto 1 si chiede di confermare se la richiesta di “misure varie” non sia pena esclusione, in la tale tipologia di camici generalmente sono sul mercato come taglia unica dotato di lacci di chiusura al collo e alla vita che permettono di regolarne facilmente la misura. 

RISPOSTA N. 3

Le misure devono essere varie 
________________________________________________________________________________

QUESITO N. 4
Viene richiesto in riferimento al lotto 1 in campionatura una confezione, si chiede se è sufficiente una busta una busta da 10 pz.
RISPOSTA N. 4

È sufficiente una busta da 10 pz .
________________________________________________________________________________
QUESITO N. 5
Si chiede la taglia da produrre in campionatura  
RISPOSTA N. 5

Può essere prodotta qualsiasi misura e preferibile la taglia M. 
_____________________________________________________________________________

QUESITO N. 6
Si chiede di specificare che cosa debba essere caricato nello spazio“campionatura da consegnare ex art. 51 CSA” in quanto per l’elenco per l’elenco campionatura – Allegato E è stato predisposto un altro spazio in piattaforma.  

RISPOSTA N. 6

Per mero errore doveva essere scritto per invio tradizionale. Per consentire la partecipazione si comunica di inserire nuovamente l’Allegato E. Si ribadisce che la campionatura dovrà pervenire come richiesto nell’art. 51 del capitolato di gara
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________________________________________________

QUESITO N. 7
Nell’allegato D al punto 1.a viene richiesto di indicare il Produttore si chiede se il Produttore e/o Fabbricante sono la medesima cosa.  

RISPOSTA N. 7

Le due figure possono coincidere. 
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